МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

30 сентября 2020 г.  № 1370

г.Краснодар

О проведении занятий по истории и обществознанию

для старшеклассников в рамках Школы выходного дня

В целях учебно-методической помощи старшеклассникам в подготовке

к ЕГЭ по дисциплинам История и Обществознание   п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в период с 01октября по 31 декабря 2020 года силами

сотрудников факультета истории, социологии и международных отношений

проведение занятий по истории и обществознанию в рамках Школы выходного

дня в очной форме, в том числе с использованием дистанционных

образовательных технологий.

2. Утвердить расписание занятий согласно приложению к настоящему

приказу.

3. Поручить проведение занятий по истории кандидату исторических наук,

доценту кафедры истории России Степановой Л.Г., по обществознанию –

кандидату философских наук, доценту кафедры философии Овдиенко В.И.

4. Обеспечить соблюдение слушателями Школы выходного дня масочного

режима (приказ от 29.09.2020 № 1354).

5. Поручить общее руководство Школой выходного дня заместителю

декана ФИСМО по воспитательной работе Николаенко Р.А.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета

истории, социологии и международных отношений Ващенко А.В.

Проректор по довузовскому

и дополнительному

профессиональному образованию

С.Ю. Кустов

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова